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Resposta 29/10/2019 12:17:10
 
PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 06/2019
Segue resposta: Questionamento 1: Para o serviço de migração, o período mínimo histórico será do exercício de 2009 à
data da realização da migração! Questionamento 2: O entendimento está correto!
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